FIV (1 Tube | f |

FORMAZIONE CONTINUA UDR

I webinar sono aperti a tutti gli UdR. Gli inviti con le modalita di accesso
saranno inviati via email tramite le zone di appartenenza.

LINEE GUIDA - STANDARDS OF PROOF
D'Amico

BEST PRACTICES DEL CdR PER APPENDICE P
CONDIVISIONE DI TRE CASI DI CdR INTERESSANTI

Paroli - Fantini

GESTIONE DELLE CLASSIFICHE PER REGATE
D'ALTURA
Brambati

ISTRUZIONI DI REGATA A PROVA DI BOMBA
APPENDICE LG E KG

Barasso - Uras

GESTIONE DELLA PARTENZA
Fantini

POLICY DELLA GIURIA - CORRETTO USO DI DP E SP
Bolla - Morosetti

BEST PRACTICES PER LE NUOVE CLASSI (FOILING)
Giampa

02/02/2023
21:00

09/02/2023
21:00

23/02/2023
21:00

09/03/2023
21:00

23/03/2023
21:00

13/04/2023
21:00

27/04/2023
21:00



