





## **FORMAZIONE CONTINUA UDR**

I webinar sono aperti a tutti gli UdR. Gli inviti con le modalità di accesso saranno inviati via email tramite le zone di appartenenza.

LINEE GUIDA - STANDARDS OF PROOF D'Amico	02/02/2023 21:00
BEST PRACTICES DEL CdR PER APPENDICE P CONDIVISIONE DI TRE CASI DI CdR INTERESSANTI Paroli - Fantini	09/02/2023 21:00
GESTIONE DELLE CLASSIFICHE PER REGATE D'ALTURA Brambati	23/02/2023 21:00
ISTRUZIONI DI REGATA A PROVA DI BOMBA APPENDICE LG E KG Barasso - Uras	09/03/2023 21:00
GESTIONE DELLA PARTENZA Fantini	23/03/2023 21:00
POLICY DELLA GIURIA - CORRETTO USO DI DP E SP Bolla - Morosetti	13/04/2023 21:00
BEST PRACTICES PER LE NUOVE CLASSI (FOILING) Giampà	27/04/2023 21:00